
ZARZĄDZENIE Nr 48/2017 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 24 listopada 2017r 

 

 

 w sprawie powołania komisji przetargowej do sprzedaży nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Sitno. 

 

 

 Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.), oraz § 8 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 2014, poz. 1490 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

 

 1.W celu przeprowadzania przetargów na sprzedaż nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Sitno powołuje się Komisję przetargową w składzie: 

  

 Krzysztof  Siemkowicz -  przewodniczący 

 Małgorzata Piskorz       -  członek komisji 

 Agata Grosman             -  członek komisji 

 Danuta Flis     -  członek komisji 

 Piotr Harczuk     -  członek komisji 

 

2. Komisja może pracować przy obsadzie, co najmniej 3 osób. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie nr 63/2015 Wójta Gminy Sitno z dnia 13 listopada 2015r.  

w sprawie powołania komisji przetargowej do sprzedaży nieruchomości  

stanowiących własność Gminy Sitno. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wójt Gminy Sitno 

 

/-/ Marian Tadeusz Bernat


